АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1 ::>. О 6. 2D{З No ...::::3:::...=3'-=2-'-----

О признании утратившим силу распоряжения администрации городского округа
Красногорск

От 19.10.2018г.№ 666 «О выделении места для складирования снега в зимний
период 2018-2019гг. на территории городского округа Красногорск»

В связи с невозможностью дальнейшего использования мест складирования снега,
определенных распоряжением администрации городского округа Красногорск от
19.10.2018г. № 666 «О выделении места для складирования снега в зимний период 2018-
2019гг. на территории городского округа Красногорск»:

1. Распоряжение администрации городского округа Красногорск от
19 .1О.2018г. № 666 «О выделении места для складирования снега в зимний период 2018-
2019гг. на территории городского округа Красногорск» (с изменениями от 24.12.2018г.
№ 807, от 17.01.2019г. № 10) считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжения в газете «Красногорские вести» и
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск В.В. Волосевича.

Исполнитель:

Э .А. Хаймурзина

Л.В. Пшонкина

Е.С.Владимирский

Разослано: в дело, прокуратура, В.В. Волосевич, К.В. Бочкарев, Е.С .. Владимирский

* 009202